

príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu zmluvy a cenová ponuka Zhotoviteľa

Kanalizačná šachta SCVA_KCS21

	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
Trubka švová ANSI B36.10, A304, 2" sch. 10s	m	24	28,00	672,00
Držiak vodiacich tyčí	ks	3	170,00	510,00
Demontáž zariadení	j.c.	1	335,00	335,00
Výroba a montáž zariadení	j.c.	1	420,00	420,00
Auto s rukou	hod.	2	60,00	120,00
Režijné náklady	j.c.	1	275,00	275,00
			Cena celkom v EUR bez DPH	2 332,00

Kanalizačná šachta SCVA_KCS15

	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
Trubka švová ANSI B36.10, A304, 2" sch. 10s	m	18	28,00	504,00
Držiak vodiacich tyčí	ks	2	170,00	340,00
Demontáž zariadení a stropu	j.c.	1	925,00	925,00
Výroba a montáž zariadení	j.c.	1	420,00	420,00
Auto s rukou	hod.	6	60,00	360,00
Režijné náklady	j.c.	1	380,00	380,00
Výroba a montáž stropu	j.c.	1	3 974,00	3 974,00
			Cena celkom v EUR bez DPH	6 903,00

Cena spolu v EUR bez	9 235,00
-----------------------------	-----------------